РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от «__»_________ 2018г.

   №
с. Маргуцек

О создании патрульной и патрульно-маневренной групп

на территории сельского поселения «Маргуцекское»
муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского района
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2007 года № 417 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», Лесным кодексом Российской Федерации, распоряжением Правительства Забайкальского края от 24.01.2018 года № 17-р «О  первоочередных мерах по подготовке к пожароопасному сезону 2018 года» во исполнение постановления Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 12.04.2018 г № 41, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское" : администрация сельского поселения «Маргуцекское»,
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать патрульную и патрульно-маневренную группы для своевременного реагирования на возникающие природные пожары на территории сельского поселения «Маргуцекское».

2. Обеспечить патрульную и патрульно-маневренную группы транспортом АРС (ЗИЛ -130)

3. Утвердить состав патрульной группы (Приложение № 1);

4. Утвердить состав патрульно-маневренной группы на территории сельского поселения «Маргуцекское» (Приложение № 2);

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          6. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде Администрации сельского поселения, информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет», www.margucek.ru.
Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева
     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                       к постановлению Администрации

 сельского поселения «Маргуцекское»

от 13.04.2018г. № 25

Состав

патрульной группы сельского поселения «Маргуцекское»

муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
Г.А. Епифанцева – глава сельского поселения «Маргуцекское»;

И.В. Самохвалов – водитель автомобиля АРС (ЗИЛ -130);

                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                               к   постановлению Администрации

 сельского поселения «Маргуцекское»

от 13.04.2018г. № 16
Состав

Ппатрульно-маневренной группы сельского поселения «Маргуцекское»

муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
М.Ф. Мищенко – ведущий специалист сельского поселения;

Г.А. Епифанцева – глава сельского поселения «Маргуцекское»;

И.В. Самохвалов – водитель автомобиля АРС (ЗИЛ -130);